

P.N.R. HOLDING ApS

Møllegade 65, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 29 40 38 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Peter Rose Nøhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.N.R. HOLDING ApS Møllegade 65 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 29 40 38 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Rose Nøhr
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associerede virksomheder	Nøhr A/S, Skanderborg Stilling Køl & El ApS, Stilling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 736 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.125	-8.232
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	831.266	521.781
Andre finansielle indtægter	12.730	12.817
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.754	-116.561
Resultat før skat	736.117	409.805
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	736.117	409.805
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	831.266	-165.257
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	473.862
Disponeret fra overført resultat	-198.549	0
Disponeret i alt	736.117	409.805

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>5.605.894</u>	<u>2.870.428</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.605.894</u>	<u>2.870.428</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.605.894</u>	<u>2.870.428</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>330.970</u>	<u>318.240</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>330.970</u>	<u>318.240</u>
	Likvide beholdninger	<u>232.474</u>	<u>340.799</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>563.444</u>	<u>659.039</u>
	Aktiver i alt	<u>6.169.338</u>	<u>3.529.467</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.771.694	940.428
5 Overført resultat	1.716.729	1.915.278
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>3.716.823</u>	<u>3.081.906</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Anden gæld	2.451.515	446.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.452.515	447.561
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.452.515</u>	<u>447.561</u>
Passiver i alt	<u>6.169.338</u>	<u>3.529.467</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	100.754	116.561
	<u>100.754</u>	<u>116.561</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	1.430.000	1.430.000
Tilgang i årets løb	2.404.200	0
Kostpris 31. december 2016	<u>3.834.200</u>	<u>1.430.000</u>
Opskrivning primo 1. januar 2016	1.773.310	1.525.088
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.269.110	488.222
Årets regulering af opskrivningsreserve	-500.000	-240.000
Opskrivninger 31. december 2016	<u>2.542.420</u>	<u>1.773.310</u>
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2016	-332.882	-166.441
Årets afskrivninger på goodwill	-437.844	-166.441
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	<u>-770.726</u>	<u>-332.882</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>5.605.894</u>	<u>2.870.428</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.418.495</u>	<u>499.325</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nøhr A/S	Skanderborg	20 %
Stilling Køl & El ApS	Stilling	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	940.428	1.105.685
Resultatandel	<u>831.266</u>	<u>-165.257</u>
	<u>1.771.694</u>	<u>940.428</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.915.278	1.441.416
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-198.549</u>	<u>473.862</u>
	<u>1.716.729</u>	<u>1.915.278</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	98.400
Udloddet udbytte	-101.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel på 52 t.kr.		